
 รายชื�อผู้เสนอราคา  ราคาที�เสนอ  ผู้ได้รับการคัดเลือก
 ราคาที�ตกลง

ซื�อหรือจ้าง

1 ประกวดราคาซื�ออุปกรณ์ดนตรี ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�โครงการ : 

62057360833)

2,528,000.00    2,528,000.00    e-bidding  อยู่ระหว่างดําเนินการ

2 ประกวดราคาจ้างกิจกรรมผลิตและเผยแพร่สารคดีเชิงข่าว

 ศอ.บต. การพัฒนาไร้รอยต่อ มิติใหม่การพัฒนาชายแดน

ใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

(เลขที�โครงการ : 62057298738)

4,708,000.00    4,907,700.00    e-bidding  บริษัท ซี.เอ. อินโฟ มีเดีย จํากัด

หจก. ม้าก้านกล้วย เทเลวิชั�น

บริษัท เทเลคาสต์ จํากดั

บริษัท บลูสกาย (บางกอก) จํากัด

กิจการร่วมค้าใหญ่ดีเอ็มไอจี

บริษัท แมบ มีเดียส์ จํากัด

นางสุวรรณา บุญกลํ�า

 3,100,000.00

3,379,000.00

3,480,000.00

3,690,000.00

3,945,800.00

4,100,000.00

4,333,500.00 

บริษัท ซี.เอ. อินโฟ มีเดีย 

จํากัด

3,100,000.00     พิจารณาตามเงื�อนไข

การจัดซื�อจัดจ้าง

308/2562 24/06/2562

3 ประกวดราคาจ้างเหมาบริการจัดกิจกรรมส่งเสริมคนดี

มีคุณธรรมในจังหวัดชายแดนภาคใต้และกิจกรรมผู้ได้รับ

ผลกระทบจากเหตุการณ์ความไม่สงบในจังหวัดชายแดน

ภาคใต้ เดินทางไปปฏิบัติธรรมและศึกษาแหล่งสังเวชนีย

สถาน ๔ ตําบล ณ ประเทศอินเดีย-เนปาล ด้วยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�โครงการ : 

62047303700)

18,272,350.00  18,272,350.00  e-bidding อยู่ระหว่างดําเนินการ

4 ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบริการดําเนินการ

ตามกิจกรรมสนับสนุนการประกอบพิธีอุมเราะห์แก่ผู้

ได้รับผลกระทบสืบเนื�องจากเหตุการณ์ความไม่สงบ 

ประจําปีฮิจเราะห์ศักราช ๑๔๔๐ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�โครงการ : 

62037176146)

11,888,000.00  11,888,000.00  e-bidding  1. หจก. อินตันเอกซ์เพรส 

2. บริษัท อาบู อัดลี ทราเวล จํากัด 

3. หจก. รุสดีลิซซียาฮะห์

 

11,880,000.00

11,036,000.00

11,008,000.00 

บริษัท อาบู อัดลี ทราเวล จํากัด 11,036,000.00   พิจารณาตามเงื�อนไข

การจัดซื�อจัดจ้าง

276/2562 8/5/2562

เหตุผลที�คัดเลือก

โดยสรุป

เลขที�และวันที�ของสัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื�อหรือจ้าง

สรุปผลการจัดซื�อจัดจ้าง หรือการจัดหาพัสดุ

ศูนย์อํานวยการบริหารจังหวัดชายแดนภาคใต้

วันที� 1 - 30 มิถุนายน  2562

ลําดับ งานที�จัดซื�อจัดจ้าง
 วงเงินที�จะซื�อ

หรือจ้าง
ราคากลาง วิธีซื�อหรือจ้าง

 รายชื�อผู้เสนอราคาและราคาที�เสนอ  ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที�ตกลงซื�อหรือจ้าง

แบบ สขร. 1 


	9. มิ.ย. 62

